
事 務 連 絡 

令和 6 年 4 月 30 日 

 

関 係 各 位 

 

国立病院機構西別府病院 

  院長  後藤 一也 

 

 

全館停電作業に伴う患者受け入れ制限について（お知らせ） 

 

 

陽春の候、貴院におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、当院では熱源機器更新整備を行っており、全館停電を実施することとなりました。 

つきましては、人工呼吸器等生命維持装置を除く全ての機器が使用できなくなりますので、下記日時

においての患者の受け入れを制限させていただきます。 

なお、当日、荒天等何らかの理由で全館停電が実施できない場合は、改めてご案内いたします。 

当日は、地域医療連携室の FAX も使用出来なくなります。診療情報提供書などお急ぎの場合は下

記病院代表の FAX へご連絡頂きますと幸いです。 

ご多忙中のところ、誠に恐縮ですが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

停電日時；① 令和 6年 5月 15 日(水) 10 時 00分～17時 00分 

        ② 令和 6年 5月 22 日(水) 10 時 00分～17時 00分 

 

 

 

 
問い合わせ先： 

独立行政法人国立病院機構西別府病院 

企画課業務班長 

TEL 0977-24-1221 

FAX 0977-26-1163 


